
 

 

 

Akce pořádaná odborem dopravy Magistrátu města Brna 

Body pro bezpečnost dětí  
 

aneb CO SE NA HŘIŠTI NAUČÍŠ…   

…TO V PROVOZU ZÚROČÍŠ 
 

Škola základ života, 

známá to je pravda. 

Po škole ven hrát si, 

to je potom švanda. 

 

Venku jezdí auta, 

a mezi nimi cyklisté, 

pravidla by měli znát, 

a to všichni, to je jisté. 

 

 

Však nepatří jen řidiči 

k účastníkům provozu, 

chodci a bruslaři vyhnout se 

také musí povozu! 

 

 

 

Na dopravním hřišti 

ukázat nám můžeš, 

šikovnost svou v pravidlech, 

co umíš a co zmůžeš. 

 

Za svou snahu a odvahu 

budeš štědře odměněn, 

abys potom na provoz 

byl správně připraven. 

 

Milí školáci, 

přijměte toto netradiční pozvání na dopravní hřiště a ukažte nám, co dokážete. 

Připravili jsme si pro Vás soutěžní stanoviště, která otestují Vaše znalosti i 

dovednosti coby správných chodců a cyklistů. Čeká Vás jízda zručnosti i jízda 

podle pravidel silničního provozu, vyzkoušíme si Vaši orientaci v dopravních 

značkách a Vaši schopnost rozeznat správné chování v dopravě na 

tematickém obrázku i praktickou ukázkou.  
 

Pro koho: Akce je určena žákům prvního a druhého stupně ZŠ. 
 

Kde: Dětské dopravní hřiště při ZŠ Horácké náměstí (vstup od parkoviště 

Horácké náměstí - zadní část objektu školy) 
 

Kdy: Akce se uskuteční v sobotu 2. října v době od 10:00 do 16:00 hod. s tím, 

že na absolvování všech disciplín budete potřebovat přibližně hodinu svého 

času. 
 

Teď, když se opět mohou pořádat akce pro veřejnost, neseďte doma a přijďte za 

námi! Pokud nemáte kolo nebo přilbu, je možné na místě zdarma zapůjčit. 
 

 

Těšíme se na Vás 

Centrum AMAVET - Junior Brno 

 

www.amavet.org 


